
19e Etoile de l'Océan Indien - REGIONAL

VELO CLUB DE L'OUEST

16/07/2022

196,1 km 37,084 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 3

La Possession (Mairie) - La Possession (Dos d'Ane)

Nat.

37,185 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

6 CHAMAND Emmanuel VSD 3 c Sen 5 17 171 FRA62.97.004.0259

21 ELMA Sébastien VPV 3 c Sen 5 17 29 0 122 FRA62.97.077.0060

1 RIVIERE Paul VO1 2 c Mas 5 17 36 0 193 FRA62.97.027.0053

7 GERMAIN Etienne VSD 3 c Mas 5 18 14 0 574 FRA62.97.004.0092

16 BOYER Nicolas SL1 3 c Jeu 5 18 46 1 295 FRA62.97.025.0540

9 BOURDON Cyril VSD 1 c Sen 5 18 51 1 346 FRA62.97.004.0525

2 LI THIAO TE Gérard VO1 3 c Sen 5 20 32 3 157 FRA62.97.027.0309

22 GERMAIN Gautier VPV 3 c Jeu 5 21 06 3 498 FRA62.97.077.0122

33 VIENNE Loïc APR 3 c Jeu 5 22 53 5 369 FRA62.97.021.0226

3 CUVELIER Loïc VO1 3 c Sen 5 23 56 6 3910 FRA62.97.027.0332

83 BARRET Christrophe VSR 3 c Mas 5 23 57 6 4011 FRA62.97.077.0140

23 FERRERE Jean abel VPV 3 c Sen 5 24 26 7 0912 FRA62.97.077.0117

4 MOIMBA Anthony VO1 3 c Jeu 5 24 42 7 2513 FRA62.97.080.0055

42 FILAUMART Olivier VSJ Po Mas 5 26 23 9 0614 FRA62.97.006.0462

41 PICARD Lilian VSJ Po Mas 5 26 44 9 2715 FRA62.97.006.0461

18 HOARAU Quentin anthony SL1 Jun Jeu 5 28 11 10 5416 FRA62.97.025.0626

11 SOUBADOU Quentin URB 3 c Sen 5 28 30 11 1317 FRA62.97.005.0694

17 COURTOIS Kévin SL1 3 c Sen 5 28 45 11 2818 FRA62.97.025.0653

70 YONG SANG Jordan VCJ 3 c Sen 5 28 58 11 4119 FRA62.97.071.0161

56 GALTIER Geoffrey RBV 3 c Mas 5 29 55 12 3820 FRA62.97.080.0018

46 FOURETS Loïc EVC Po Mas 5 31 41 14 2421 FRA62.97.052.0019

44 GERMAIN Romain VSJ 3 c Sen 5 32 54 15 3722 FRA62.97.006.0472

8 POTHIN Anthony VSD 3 c Jeu 5 34 10 16 5323 FRA62.97.004.0127

58 LAURESTANT Jean max RBV 3 c Mas 5 34 33 17 1624 FRA62.97.080.0043

62 CLAIN Jérémy VO2 3 c Sen 5 34 48 17 3125 FRA62.97.027.0333

31 BUREL Nolann APR Jun Jeu 5 35 45 18 2826 FRA62.97.021.0335

48 MOSCATELLI Lucas EVC Po Sen 5 36 26 19 0927 FRA62.97.052.0144

14 TAOCALI Nathan URB 3 c Jeu 5 37 05 19 4828 FRA62.97.005.0180

85 HOARAU Mathieu claude VSR 3 c Sen 5 37 28 20 1129 FRA62.97.077.0132

34 BOYER Jonathan APR 3 c Sen 5 38 45 21 2830 FRA62.97.021.0636

27 JEAN FRANCOIS Chryslain CCB 3 c Mas 5 38 53 21 3631 FRA62.97.073.0160

68 LAUDE Gauthier VCJ Jun Jeu 5 39 22 22 0532 FRA62.97.004.0500

78 GRONDIN Didier TRL 3 c Mas 5 40 06 22 4933 FRA62.97.080.0041

72 HOARAU Christophe SL2 3 c Mas 5 40 11 22 5434 FRA62.97.025.0627

25 MASCAREL Jimmy VPV Po Mas 5 41 27 24 1035 FRA62.97.077.0088

26 MORAU Nicolas CCB Jun Jeu 5 41 43 24 2636 FRA62.97.073.0120

24 BOYER Jean philippe VPV 3 c Mas 5 42 45 25 2837 FRA62.97.077.0115

84 BLARD Cédric VSR 3 c Mas 5 44 29 27 1238 FRA62.97.077.0141

73 JEAN Romain SL2 3 c Sen 5 44 43 27 2639 FRA62.97.025.0616

12 SANDIRA Florian URB 3 c Jeu 5 44 51 27 3440 FRA62.97.005.0645

69 LENCLUME Jérémy VCJ Jun Jeu 5 47 14 29 5741 FRA62.97.004.0511

5 FLORANCE Julien VO1 3 c Mas 5 47 36 30 1942 FRA62.97.027.0324

47 GRAIGNIC Mikaël EVC Po Mas 5 49 29 32 1243 FRA62.97.052.0151

36 PAYET Alexandre VSP 3 c Sen 5 50 43 33 2644 FRA62.97.084.0035

28 FANTANO Ulrich CCB 3 c Sen 5 50 44 33 2745 FRA62.97.073.0141

66 MAILLOT Jean alexis jimmy VCJ 3 c Mas 5 50 49 33 3246 FRA62.97.004.0430

15 TAOCALI Fabien URB 3 c Jeu 5 52 21 35 0447 FRA62.97.005.0204
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CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 3  (Suite)

19e Etoile de l'Océan Indien - REGIONAL

La Possession (Mairie) - La Possession (Dos d'Ane)
VELO CLUB DE L'OUEST

16/07/2022

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang Nat.

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

82 PAYET Stephane VSR 3 c Mas 6 00 45 43 2848 FRA62.97.077.0133

59 PARMENTIER Nicolas RBV 3 c Sen 6 02 07 44 5049 FRA62.97.080.0058

52 CADET Emilien TSP 3 c Jeu 6 02 17 45 0050 FRA62.97.074.0150

71 BOYER Evan SL2 Jun Jeu 6 03 27 46 1051 FRA62.97.025.0230

77 TREPORT Frédéric TRL 3 c Mas 6 04 54 47 3752 FRA62.97.080.0013

50 MAURISSE Frédéric EVC Po Mas 6 05 14 47 5753 FRA62.97.083.0014

61 LE JEUNE Laurent VO2 Po Mas 6 06 53 49 3654 FRA62.97.027.0317

38 DERRIEN Luigi VSP 3 c Mas 6 08 29 51 1255 FRA62.97.084.0032

79 SAUTRON David TRL 3 c Sen 6 13 12 55 5556 FRA62.97.080.0052

63 BARET Alexandre VO2 3 c Sen 6 15 50 58 3357 FRA62.97.080.0015

29 HOAREAU Yannis CCB 3 c Mas 6 24 24 1 7 0758 FRA62.97.073.0132

13 DELATRE Alexandre URB 3 c Sen 6 25 56 1 8 3959 FRA62.97.005.0616

37 HENRIETTE Christopher VSP Jun Jeu 6 30 00 1 12 4360 FRA62.97.084.0002

81 CADET Gilbert VSR 3 c Mas 6 33 25 1 16 0861 FRA62.97.077.0096

49 THIONG TOYE Bertrand EVC Po Mas 7 22 16 2 4 5962 FRA62.97.052.0163
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19e Etoile de l'Océan Indien - REGIONAL

VELO CLUB DE L'OUEST

16/07/2022

196,1 km 36,911 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Classement Jeunes : Etape 3

La Possession (Mairie) - La Possession (Dos d'Ane)

Nat.

37,185 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

16 BOYER Nicolas SL1 3 c Jeu 5 18 461 FRA62.97.025.0540

22 GERMAIN Gautier VPV 3 c Jeu 5 21 06 2 202 FRA62.97.077.0122

33 VIENNE Loïc APR 3 c Jeu 5 22 53 4 073 FRA62.97.021.0226

4 MOIMBA Anthony VO1 3 c Jeu 5 24 42 5 564 FRA62.97.080.0055

18 HOARAU Quentin anthony SL1 Jun Jeu 5 28 11 9 255 FRA62.97.025.0626

8 POTHIN Anthony VSD 3 c Jeu 5 34 10 15 246 FRA62.97.004.0127

31 BUREL Nolann APR Jun Jeu 5 35 45 16 597 FRA62.97.021.0335

14 TAOCALI Nathan URB 3 c Jeu 5 37 05 18 198 FRA62.97.005.0180

68 LAUDE Gauthier VCJ Jun Jeu 5 39 22 20 369 FRA62.97.004.0500

26 MORAU Nicolas CCB Jun Jeu 5 41 43 22 5710 FRA62.97.073.0120

12 SANDIRA Florian URB 3 c Jeu 5 44 51 26 0511 FRA62.97.005.0645

69 LENCLUME Jérémy VCJ Jun Jeu 5 47 14 28 2812 FRA62.97.004.0511

15 TAOCALI Fabien URB 3 c Jeu 5 52 21 33 3513 FRA62.97.005.0204

52 CADET Emilien TSP 3 c Jeu 6 02 17 43 3114 FRA62.97.074.0150

71 BOYER Evan SL2 Jun Jeu 6 03 27 44 4115 FRA62.97.025.0230

37 HENRIETTE Christopher VSP Jun Jeu 6 30 00 1 11 1416 FRA62.97.084.0002

16/07/2022 18:35:33 1/1

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : GIANNI --> www.webservices.re



19e Etoile de l'Océan Indien - REGIONAL

VELO CLUB DE L'OUEST

16/07/2022

196,1 km 37,047 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Classement Masters : Etape 3

La Possession (Mairie) - La Possession (Dos d'Ane)

Nat.

37,185 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

1 RIVIERE Paul VO1 2 c Mas 5 17 361 FRA62.97.027.0053

7 GERMAIN Etienne VSD 3 c Mas 5 18 14 0 382 FRA62.97.004.0092

83 BARRET Christrophe VSR 3 c Mas 5 23 57 6 213 FRA62.97.077.0140

42 FILAUMART Olivier VSJ Po Mas 5 26 23 8 474 FRA62.97.006.0462

41 PICARD Lilian VSJ Po Mas 5 26 44 9 085 FRA62.97.006.0461

56 GALTIER Geoffrey RBV 3 c Mas 5 29 55 12 196 FRA62.97.080.0018

46 FOURETS Loïc EVC Po Mas 5 31 41 14 057 FRA62.97.052.0019

58 LAURESTANT Jean max RBV 3 c Mas 5 34 33 16 578 FRA62.97.080.0043

27 JEAN FRANCOIS Chryslain CCB 3 c Mas 5 38 53 21 179 FRA62.97.073.0160

78 GRONDIN Didier TRL 3 c Mas 5 40 06 22 3010 FRA62.97.080.0041

72 HOARAU Christophe SL2 3 c Mas 5 40 11 22 3511 FRA62.97.025.0627

25 MASCAREL Jimmy VPV Po Mas 5 41 27 23 5112 FRA62.97.077.0088

24 BOYER Jean philippe VPV 3 c Mas 5 42 45 25 0913 FRA62.97.077.0115

84 BLARD Cédric VSR 3 c Mas 5 44 29 26 5314 FRA62.97.077.0141

5 FLORANCE Julien VO1 3 c Mas 5 47 36 30 0015 FRA62.97.027.0324

47 GRAIGNIC Mikaël EVC Po Mas 5 49 29 31 5316 FRA62.97.052.0151

66 MAILLOT Jean alexis jimmy VCJ 3 c Mas 5 50 49 33 1317 FRA62.97.004.0430

82 PAYET Stephane VSR 3 c Mas 6 00 45 43 0918 FRA62.97.077.0133

77 TREPORT Frédéric TRL 3 c Mas 6 04 54 47 1819 FRA62.97.080.0013

50 MAURISSE Frédéric EVC Po Mas 6 05 14 47 3820 FRA62.97.083.0014

61 LE JEUNE Laurent VO2 Po Mas 6 06 53 49 1721 FRA62.97.027.0317

38 DERRIEN Luigi VSP 3 c Mas 6 08 29 50 5322 FRA62.97.084.0032

29 HOAREAU Yannis CCB 3 c Mas 6 24 24 1 6 4823 FRA62.97.073.0132

81 CADET Gilbert VSR 3 c Mas 6 33 25 1 15 4924 FRA62.97.077.0096

49 THIONG TOYE Bertrand EVC Po Mas 7 22 16 2 4 4025 FRA62.97.052.0163
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19e Etoile de l'Océan Indien - REGIONAL

VELO CLUB DE L'OUEST 16/07/2022

CLASSEMENT  Rush : Etape 3

La Possession (Mairie) - La Possession (Dos d'Ane)

5ème Tour du circuit KM19 Points1

17 COURTOIS Kévin SL1 51

15 TAOCALI Fabien URB 32

77 TREPORT Frédéric TRL 13

10ème Tour du circuit KM38 Points2

17 COURTOIS Kévin SL1 51

15 TAOCALI Fabien URB 32

77 TREPORT Frédéric TRL 13

15ème Tour du circuit KM57 Points3

17 COURTOIS Kévin SL1 51

15 TAOCALI Fabien URB 32

12 SANDIRA Florian URB 13

Dos Coureur ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl2 Pl3 Pl4 ClGén

GÉNÉRAL

Étape Pl1

17 COURTOIS Kévin SL1 15FRA 1862.97.025.06531 15 3

15 TAOCALI Fabien URB 12FRA 4 4762.97.005.02042 9

8 POTHIN Anthony VSD 5FRA 2362.97.004.01273 1

68 LAUDE Gauthier VCJ 3FRA 1 3262.97.004.05004

77 TREPORT Frédéric TRL 2FRA 2 5262.97.080.00135 2

11 SOUBADOU Quentin URB 1FRA 1 1762.97.005.06946

12 SANDIRA Florian URB 1FRA 1 4062.97.005.06457 1

79 SAUTRON David TRL 1FRA 1 5662.97.080.00528

Dos Coureur ÉquipeN° licence ÉtapePlace Nat. Pl1 Pl2 Pl3 Cl Éta

ÉTAPE

17 COURTOIS Kévin SL1 15FRA 3 2162.97.025.06531

15 TAOCALI Fabien URB 9FRA 3 4862.97.005.02042

77 TREPORT Frédéric TRL 2FRA 2 2962.97.080.00133

12 SANDIRA Florian URB 1FRA 1 4762.97.005.06454
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19e Etoile de l'Océan Indien - REGIONAL

VELO CLUB DE L'OUEST 16/07/2022

CLASSEMENT  Prix Montagne : Etape 3

La Possession (Mairie) - La Possession (Dos d'Ane)

50m avant giratoire du Collège Jean Albany KM Points1 2 C.

17 COURTOIS Kévin SL1 101

7 GERMAIN Etienne VSD 82

16 BOYER Nicolas SL1 63

1 RIVIERE Paul VO1 44

6 CHAMAND Emmanuel VSD 35

RD1 à la supérette VIVAL KM86 Points2 1 C.

9 BOURDON Cyril VSD 151

16 BOYER Nicolas SL1 122

1 RIVIERE Paul VO1 103

6 CHAMAND Emmanuel VSD 84

7 GERMAIN Etienne VSD 65

Dos Coureur ÉquipeN° licence GénéralPlace Nat. 1C 2C 3C 4C ClGén

GÉNÉRAL

HCÉtape

16 BOYER Nicolas SL1 411 FRA 1 562.97.025.0540 18

1 RIVIERE Paul VO1 272 FRA 362.97.027.0053 14

6 CHAMAND Emmanuel VSD 233 FRA 162.97.004.0259 11

9 BOURDON Cyril VSD 194 FRA 1 662.97.004.0525 15

8 POTHIN Anthony VSD 185 FRA 1 2362.97.004.0127

7 GERMAIN Etienne VSD 146 FRA 462.97.004.0092 14

17 COURTOIS Kévin SL1 107 FRA 1 1862.97.025.0653 10

21 ELMA Sébastien VPV 68 FRA 262.97.077.0060

22 GERMAIN Gautier VPV 69 FRA 862.97.077.0122

Dos Coureur ÉquipeN° licence ÉtapePlace Nat. 1C 2C 3C 4C Cl Éta

ÉTAPE

HC

16 BOYER Nicolas SL1 181 FRA 262.97.025.0540

9 BOURDON Cyril VSD 152 FRA 1 162.97.004.0525

1 RIVIERE Paul VO1 143 FRA 362.97.027.0053

7 GERMAIN Etienne VSD 144 FRA 562.97.004.0092

6 CHAMAND Emmanuel VSD 115 FRA 462.97.004.0259

17 COURTOIS Kévin SL1 106 FRA 1 2162.97.025.0653
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19e Etoile de l'Océan Indien - REGIONAL

VELO CLUB DE L'OUEST 16/07/2022

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : Etape 3

La Possession (Mairie) - La Possession (Dos d'Ane)

Équipe Temps ÉcartPl.

GÉNÉRAL
Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

VCSD - VILLE DE SAINT-DENIS 15 52 191 12

VELO CLUB DE L'OUEST 1 16 01 28 9 092 1 11

VCSR PROVANILLE 16 02 49 10 303 1 1 1

CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN 1 16 15 42 23 234 2 1

VILLE SAINT-JOSEPH 16 26 01 33 425 1 1 1

ASSOCIATION CYCLES PASSION REUNION 16 37 12 44 536 1 1

VELO CLUB SAINTE-ROSE 16 45 54 53 357 1 1

VCE URBAN HAIR CHEZ ANAÏS 16 48 18 55 598 1 1 1

ENTENTE VCSD CASINO JEUX 16 51 01 58 429 1

ENTENTE EVC 16 57 16 1 4 5710 1 1

RCD BUREAU VALLEE 17 05 39 1 13 2011 1 1

CYCLO CLUB BENEDICTINS 17 11 20 1 19 0112 1 1

CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN 2 17 28 21 1 36 0213

VELO CLUB DE L'OUEST 2 17 57 31 2 5 1214

TEAM RCD LEBIAN 17 57 46 2 5 2715 1

VELO SPORT PASSION 18 29 12 2 36 5316

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places

ÉTAPE
Pl 1CCat

VCSD - VILLE DE SAINT-DENIS 108 09 511 (9  6  7) 1

VELO CLUB DE L'OUEST 1 228 16 21 6 302 (1  2  4) 3

VCSR PROVANILLE 258 16 32 6 413 (21  22  23) 6

CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN 1 398 27 25 17 344 (16  18  17) 2

ASSOCIATION CYCLES PASSION REUNION 538 30 52 21 015 (33  31  34) 8

VILLE SAINT-JOSEPH 538 33 42 23 516 (42  41  44) 14

VELO CLUB SAINTE-ROSE 758 40 36 30 457 (83  85  84) 11

ENTENTE EVC 808 44 23 34 328 (46  48  47) 18

VCE URBAN HAIR CHEZ ANAÏS 928 51 01 41 109 (11  14  12) 22

RCD BUREAU VALLEE 1018 53 22 43 3110 (56  58  59) 25

ENTENTE VCSD CASINO JEUX 1028 55 01 45 1011 (70  68  66) 17

TEAM RCD LEBIAN 1148 59 10 49 1912 (77  78  79) 29

CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN 2 1109 00 06 50 1513 (72  73  71) 20

CYCLO CLUB BENEDICTINS 1259 04 23 54 3214 (28  27  26) 37

VELO CLUB DE L'OUEST 2 1329 10 38 1 0 4715 (62  61  63) 30

VELO SPORT PASSION 1729 43 21 1 33 3016 (36  38  37) 55
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19e Etoile de l'Océan Indien - REGIONAL

VELO CLUB DE L'OUEST 16/07/2022

COMMUNIQUÉ : Etape 3

La Possession (Mairie) - La Possession (Dos d'Ane)

DÉCISIONS DU JURY ET I NFORMATIONS

Communiqué N°3   

Les Coureurs ci-dessous, avertissement pour le port d'un seul Dossard.

16  BOYER  Nicolas  SL1    62970250540     

17  COURTOIS  Kévin  SL1    62970250653     

18  HOARAU  Quentin anthony  SL1    62970250626     

72  HOARAU  Christophe  SL2    62970250627
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19e Etoile de l'Océan Indien - REGIONAL

VELO CLUB DE L'OUEST 16/07/2022

PROTOCOLE  : Etape 3

La Possession (Mairie) - La Possession (Dos d'Ane)

9 BOURDON Cyril VSD

ÉTAPE

16 BOYER Nicolas SL1

1 RIVIERE Paul VO1

1

2

3

6 CHAMAND Emmanuel VSD

JAUNE

GÉNÉRAL INDIVIDUEL

1

16 BOYER Nicolas SL1

BLANC

JEUNES

16 BOYER Nicolas SL1

1

Porteur

1 RIVIERE Paul VO1

BLEU

MASTERS

1 RIVIERE Paul VO1

1

Porteur

RUSH

RUSH

MONTAGNE

MONTAGNE

ÉQUIPES

VCSD - VILLE DE SAINT-DENIS

21 ELMA Sébastien VPV

1 RIVIERE Paul VO1

2

3

VSD
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19e Etoile de l'Océan Indien - REGIONAL

VELO CLUB DE L'OUEST 17/07/2022

Ordre des voitures :  Etape 4

Saint-Paul (C. Marin) Saint-Paul (Plateau Caillou)

1 VSD VCSD - VILLE DE SAINT-DENIS RIVIERE Nicolas

2 VPV VCSR PROVANILLE GAUVIN Jean Pierre

3 VO1 VELO CLUB DE L'OUEST 1 GRANGEON Jim

4 SL1 CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN 1 PELLEGRIN André

5 APR ASSOCIATION CYCLES PASSION REUNION BUREL Georget

6 VSR VELO CLUB SAINTE-ROSE FONTAINE Jean Laurent

7 VSJ VILLE SAINT-JOSEPH GONTHIER Fabrice

8 URB VCE URBAN HAIR CHEZ ANAÏS TAOCALI Jimmy

9 VCJ ENTENTE VCSD CASINO JEUX DE COTTE Philippe

10 RBV RCD BUREAU VALLEE LEFEVRE ROLAND

11 EVC ENTENTE EVC DUCHEMANN VIVIAN

12 VO2 VELO CLUB DE L'OUEST 2 CUVELIER Thierry

13 CCB CYCLO CLUB BENEDICTINS MORAU Sylvain

14 TRL TEAM RCD LEBIAN HENRIETTE Sébastien

15 SL2 CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN 2 HERVIO Julien

16 VSP VELO SPORT PASSION DAMOUR Jismmy

17 TSP CLUB T974 VIENNE Ludovic
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